
18 tys. i płatne praktyki w konkursie KURS NA ZYSK

Data publikacji: 5.03.2013 12:40

Jeśli jesteś uczniem lub pracujesz z młodzieżą szkolną, poniższa wiadomość powinna Cię zainteresować. Już tylko 2 dni zostały, by zgłosić się do konkursu KURS NA ZYSK, w którym łączna pula nagród to ponad 18 tys. zł i odpłatne praktyki w banku.

Konkurs **KURS NA ZYSK** skierowany jest do wszystkich uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy lubią wyzwania, chcą nauczyć się czegoś o ekonomii w praktyce i chcą na tej wiedzy zarobić. Organizowany jest przez Bank Spółdzielczy w Cieszynie, Orzesko-Knurowski Bank Spółdzielczy oraz Bank Spółdzielczy w Leśnicy. Jak mówi Alina Rakowska, Prezes Banku Spółdzielczego w Cieszynie, konkurs ma nie tylko na celu promowanie wiedzy i umiejętności, ale również wzajemnego szacunku i zaufania: - **Bank Spółdzielczy w Cieszynie w tym roku obchodzi 140-lecie swojej działalności. Przetrwiał pierwszą i drugą wojnę światową, okres komunizmu... i nadal pomaga mieszkańcom. To zobowiązuje! Wśród naszych pierwszych pożyczkobiorców, jeszcze w XIX wieku był np. ogrodnik z Kończyc Wielkich, buchalter z Cieszyna, chałupnica z Orłowej, właściciel młyna z Ustronia, ksiądz proboszcz z Golezowa, kołodziej z Michałkowic, ale też i starosta z Cieszyna. Teraz wspieramy mały i średni biznes, nie wspominając o licznych klientach indywidualnych. Chcemy, aby młodzież podstawową wiedzę zdobyła u nas. Doświadczenia BS-ów pokazują, że klienci po zachwycie innymi bankami, często wracają do nas, szukając kredytów i normalnej bankowości, opartej na wzajemnych szacunku.**

Jak się zgłosić?

Uczestnicy zgłaszają się do Konkursu za pośrednictwem szkoły, do której uczęszczają. Zgłoszenia uczniów do Konkursu dokonuje dyrektor bądź kierownik szkoły. Szkoła może zgłosić się do Konkursu poprzez wypełnione i podpisane formularze zeskanowane i przesłane na adres e-mail Organizatora: konkurs@kursnazysk.pl (potem trzeba będzie dosłać wydrukowane egzemplarze). Uwaga!!! **Termin zgłoszeń upływa 7 marca br.!!!**

Na czym polega konkurs?

Konkurs ma formę interaktywnej gry on-line oraz dodatkowo jest testem wiedzy. Uczestnicy Konkursu zdobywają wiedzę poprzez rozwiązywanie serii zadań praktycznych. Zwycięzca Konkursu musi wykazać się nie tylko wiedzą książkową, ale również systematycznością, śledzeniem bieżących wydarzeń, kreatywnością i umiejętnością wyszukiwania informacji na różnych stronach. Intencją Konkursu jest promowanie aktywności i samodzielnego myślenia oraz spółdzielczości bankowej.

Co można wygrać?

Zgodnie z regulaminem – wartość i ilość nagród może wzrastać w trakcie konkursu. **Obecna, gwarantowana pula nagród wynosi ponad 18 tys. zł.** Dodatkowo, w każdej z pięciu grup półfinałowych szkoła, z której uczniowie w sumie zdobędą najwięcej punktów w trakcie części on-line konkursu (Stopień I konkursu KURS NA ZYSK) otrzyma 1000 zł. Po 1000 zł otrzyma również każda z pięciu szkół, z których w konkursie weźmie udział najwięcej Uczestników.

Dla dwóch najlepszych uczestników ponadto nagrodą są nawet trzymiesięczne odpłatne praktyki w Banku BGK w Katowicach.

Szczegóły konkursu, regulamin, nagrody itd. na stronie: www.kursnazysk.pl

Portal OX.PL jest patronem medialnym konkursu.

(red.)

